
Pasticceria Marisa s.r.l

P.Iva - C.F. 05122040289
Cap. Soc. €10.000 int. vers.
C.D. M5UXCR1

Via Roma 422 - San Giorgio
delle Pertiche (PD) - Italia

T: (+39) 0499330079
C: (+39) 3470356053

M: info@pastcceriamarisa.it
W: pasticceriamarisa.it

VALORI
NUTRIZIONALI per 100g GDA* per

100g

Energia

Grassi

Carboidrati

Fibre

di cui Saturi

di cui Zuccheri

Proteine

Sale

1076 KJ
13%

23%

45%

9%

22%

10%

2%

258 Kcal

16g

9g

23g

20g

1g

5g

0,1g

*GDA= Assunzione di riferimento giornaliera per un adulto basata 
su una dieta che prevede un apporto medio giornaliero di 2000 Kcal 
o 8400 Kj

Mignon La Marisetta:

Bavarese cioccolato bianco e vaniglia Madagascar, 
pan di spagna mandorla e pistacchio, 
coulis di lampone fresco.

Tipologia di prodotto: 

Prodotto di pasticceria fresca

Ingredienti:

PANNA, lampone (13%), zucchero, cioccolato bianco 35% (zucchero, burro di cacao, LATTE  intero in 
polvere, emulsionante (lecitina di SOIA), estratto naturale di vaniglia) (8%), LATTE  intero, acqua, frutti 
di bosco (ribes rosso, more, lamponi, mirtilli), tuorlo d'UOVO , albume d'UOVO, UOVO,  farina di 
MANDORLA (2%), fecola di patate, PISTACCHIO (1%), BURRO concentrato, glucosio, gelatina animale, 
albumina (albume d'UOVO  in polvere, stabilizzante (trietilcitrato)), pasta di PISTACCHIO (PISTACCHIO, 
���s�]�s�™�ñ�h�­���X�h�ñ�­�µ�™�ñ�]���X���]�s�™�s�æ�]�]�F�h�ñ�:�*�X�8���]�F�æ���ñ�h�­���X�9�ñ�8���h�­���X�8���]�F�æ���ñ�h�­���X�9�–�����­�F�h�ñ�X���F�X�7�™�µ�­�­�ñ�:�*�X�¡�­�ñ���F�]�F�ß�ß�ñ�h�­���X�9���F�7�s�¡�7�ñ�­�s�X
di sodio), correttore di acidità (fosfato di calcio), destrosio), vaniglia Bourbon del Madagascar.

INFORMAZIONI 
GENERALI

Allergeni presenti:

UOVA LATTE SOIAFRUTTA 
A GUSCIO

Può contenere tracce di:

ARACHIDI FRUTTA 
A GUSCIO

SESAMO GLUTINE


